Сторони дійшли згоди продовжити дію Договору №
637 від 29.07.2020 р. на строк, достатній для
проведення процедури закупівлі в наступному
бюджетному періоді, на суму коштів, що не
перевищує 20 % від вартості Договору. У зв’язку з
цим Сторони визначають додаткову суму Договору
в розмірі: 110 092,80 грн. (Сто десять тисяч
дев’яносто дві грн. 80 коп.), у тому числі ПДВ ( 20 %
) – 18 348,80 грн.
Таким чином, Сума Договору становить: 661
725,60грн. (Шістсот шістдесят одна тисяча сімсот
двадцять п’ять грн. 60 коп.), в тому числі ПДВ 20% -
110 287,60 грн.